10
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   03 октября  2017 г.                                                                        № 433

п. Копьёво

О внесении изменений в приложение к постановлению

Администрации Орджоникидзевского  района от 27 октября 2017 г.
№ 448 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение
устойчивости жилых домов, основных объектов и систем
жизнеобеспечения в сейсмических районах на территории
Орджоникидзевского района на 2017-2019 годы»
В соответствии с абзацем б). подпункта 6.1. пункта 6 Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Орджоникидзевского района, утвержденным постановлением Администрации Орджоникидзевского района от 27 сентября 2013 г. № 581, в целях уточнения требований к содержанию муниципальной программы, руководствуясь ст.70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского  района от 27 октября 2016 г. № 448 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение устойчивости жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения в сейсмических районах на территории Орджоникидзевского района на 2017-2019 годы» следующие изменения:

         1.1. В паспорте муниципальной  программы «Развитие системы обращения с отходами производства и потребления на территории Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2017-2019 годы» строку «Объемы и источники финансирования»,  изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования программы составляет 0,0 тыс. рублей, из них:

за счет средств федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей,
за счет средств республиканского бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей,

за счет средств муниципального бюджета Орджоникидзевского района – 0,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей

1.2. В разделе 5. «Мероприятия Программы» приложение  к Программе изложить в новой редакции (приложение).

1.3  Раздел 6. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:

«6. Ресурсное обеспечение Программы»
Общий объем финансирования программы составляет 0,0 тыс. рублей, из них:

за счет средств федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей,

за счет средств республиканского бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей,

за счет средств муниципального бюджета Орджоникидзевского района – 0,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей.
2. Постановление вступает в силу после опубликования в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».
Глава Орджоникидзевского района

А.В. Попков
Приложение
к постановлению Администрации

Орджоникидзевского района

от 03 октября 2017 г. № 433
Система программных мероприятий
	№
п/п
	Программные меро​приятия, обеспечиваю​щие выполнение задачи
	Код статьи классификации опера​ций сектора государст​венного управления
	Главные
распо​рядители
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Ожидаемый результат
от реализованных программных ме​роприятий

(в натуральном выражении), эффект

	всего
	в том числе по годам

	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Задача: сейсмоусиление существующих объектов, находящихся в муниципальной собственности и (или) строительство новых сейсмостойких объектов взамен объектов, сейсмоусиление или реконструкция которых экономически нецелесообразны

	1.1
	Строительство средней школы на 250 уча​щихся в селе Июс Орджоникидзевского района
	Ад​министрация Орджоникид​зевского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого в том числе:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	за счет средств федерального бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	за счет средств республиканского бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	за счет средств муниципального бюджета Орджоникидзевского района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Управляющий делами Администрации Орджоникидзевского района                                                                Т.А. Будникова

10